

## 公明党 政務活動費経理帳簿 (R7. 4～6)

| 月 | 日  | 支出番号 | 収入金額      | 支出金額    | 残金        |       |             |                                        | 備考                 |
|---|----|------|-----------|---------|-----------|-------|-------------|----------------------------------------|--------------------|
| 4 | 3  | 1    |           | 40,590  | ▲ 40,590  | 調査研究  | 11事務費       | シュレッター・複合機リース代(4月分)                    | 引き落とし(シャープファイナンス)  |
| 4 | 18 |      | 3,600,000 |         | 3,559,410 | 政務活動費 | 政務活動費       | 政務活動費(4～6月分)                           |                    |
| 4 | 23 | 2    |           | 4,900   | 3,554,510 | 調査研究  | 7図書購入費      | 毎日新聞(4月分)                              | 引き落とし(毎日新聞)        |
| 4 | 28 | 3    |           | 4,800   | 3,549,710 | 調査研究  | 7図書購入費      | 読売新聞(4月分)                              | 引き落とし(読売新聞)        |
| 4 | 28 | 4    |           | 10,400  | 3,539,310 | 調査研究  | 7図書購入費      | 朝日・日経新聞(4月分)                           | 引き落とし(朝日新聞・日経新聞)   |
| 4 | 28 | 5    |           | 9,600   | 3,529,710 | 調査研究  | 7図書購入費      | 産経・神戸新聞(4月分)                           | 引き落とし(産経新聞・神戸新聞)   |
| 5 | 7  | 6    |           | 93,280  | 3,436,430 | 調査研究  | 11事務費       | パソコンリース(4月分)13台分                       | 引き落とし(シャープファイナンス)  |
| 5 | 7  | 7    |           | 40,590  | 3,395,840 | 調査研究  | 11事務費       | シュレッター・複合機リース代(5月分)                    | 引き落とし(シャープファイナンス)  |
| 5 | 16 | 8    |           | 101,820 | 3,294,020 | 調査研究  | 10会派等職員雇用経費 | 給与(4月分)                                |                    |
| 5 | 23 | 9    |           | 66,151  | 3,227,869 | 調査研究  | 5印刷費        | コピー代(4月分)                              | 引き落とし(コニカミノルタジャパン) |
| 5 | 23 | 10   |           | 21,230  | 3,206,639 | 調査研究  | 11事務費       | ITGスタート10/バックXV月額料金、ITG接続PC追加月額料金(3台分) | 引き落とし(コニカミノルタジャパン) |
| 5 | 23 | 11   |           | 4,900   | 3,201,739 | 調査研究  | 7図書購入費      | 毎日新聞(5月分)                              | 引き落とし(毎日新聞)        |
| 5 | 26 | 12   |           | 4,800   | 3,196,939 | 調査研究  | 7図書購入費      | 読売新聞(5月分)                              | 引き落とし(読売新聞)        |
| 5 | 26 | 13   |           | 10,400  | 3,186,539 | 調査研究  | 7図書購入費      | 朝日・日経新聞(5月分)                           | 引き落とし(朝日新聞・日経新聞)   |
| 5 | 27 | 14   |           | 9,600   | 3,176,939 | 調査研究  | 7図書購入費      | 産経・神戸新聞(5月分)                           | 引き落とし(産経新聞・神戸新聞)   |
| 5 | 27 | 15   |           | 37,708  | 3,139,231 | 調査研究  | 8通信費        | インターネット接続料(4月分)                        | 引き落とし(ペイコム)        |
| 6 | 3  | 16   |           | 40,590  | 3,098,641 | 調査研究  | 11事務費       | シュレッター・複合機リース代(6月分)                    | 引き落とし(シャープファイナンス)  |
| 6 | 3  | 17   |           | 93,280  | 3,005,361 | 調査研究  | 11事務費       | パソコンリース(5月分)13台分                       | 引き落とし(シャープファイナンス)  |
| 6 | 6  | 18   |           | 2,128   | 3,003,233 | 調査研究  | 11事務費       | 付箋・紙紐                                  |                    |
| 6 | 17 | 19   |           | 102,660 | 2,900,573 | 調査研究  | 10会派等職員雇用経費 | 給与(5月分)                                |                    |
| 6 | 19 | 20   |           | ▲ 560   | 2,901,133 | 調査研究  | 10会派等職員雇用経費 | 4月分雇用保険料個人徴収分                          |                    |
| 6 | 19 | 21   |           | ▲ 564   | 2,901,697 | 調査研究  | 10会派等職員雇用経費 | 5月分雇用保険料個人徴収分                          |                    |
| 6 | 23 | 22   |           | 31,257  | 2,870,440 | 調査研究  | 5印刷費        | コピー代(5月分)                              | 引き落とし(コニカミノルタジャパン) |
| 6 | 23 | 23   |           | 21,230  | 2,849,210 | 調査研究  | 11事務費       | ITGスタート10/バックXV月額料金、ITG接続PC追加月額料金(3台分) | 引き落とし(コニカミノルタジャパン) |
| 6 | 23 | 24   |           | 4,543   | 2,844,667 | 調査研究  | 11事務費       | コピー用紙                                  |                    |
| 6 | 23 | 25   |           | 4,900   | 2,839,767 | 調査研究  | 7図書購入費      | 毎日新聞(6月分)                              | 引き落とし(毎日新聞)        |
| 6 | 24 | 26   |           | 42,609  | 2,797,158 | 調査研究  | 10会派等職員雇用経費 | 労働保険料                                  |                    |
| 6 | 26 | 27   |           | 4,800   | 2,792,358 | 調査研究  | 7図書購入費      | 読売新聞(6月分)                              | 引き落とし(読売新聞)        |
| 6 | 26 | 28   |           | 10,400  | 2,781,958 | 調査研究  | 7図書購入費      | 朝日・日経新聞(6月分)                           | 引き落とし(朝日新聞・日経新聞)   |
| 6 | 27 | 29   |           | 37,708  | 2,744,250 | 調査研究  | 8通信費        | インターネット接続料(5月分)                        | 引き落とし(ペイコム)        |
| 6 | 27 | 30   |           | 9,600   | 2,734,650 | 調査研究  | 7図書購入費      | 産経・神戸新聞(6月分)                           | 引き落とし(産経新聞・神戸新聞)   |
| 6 | 30 | 31   |           | 200,000 | 2,534,650 | 調査研究  | 10会派等職員雇用経費 | 夏季賞与                                   |                    |
| 6 | 30 | 32   |           | ▲ 1,100 | 2,535,750 | 調査研究  | 10会派等職員雇用経費 | 夏季賞与雇用保険料個人徴収分                         |                    |
| 7 | 17 | 33   |           | 102,540 | 2,433,210 | 調査研究  | 10会派等職員雇用経費 | 給与(6月分)                                |                    |
| 7 | 17 | 34   |           | ▲ 563   | 2,433,773 | 調査研究  | 10会派等職員雇用経費 | 6月分雇用保険料個人徴収分                          |                    |
| 7 | 23 | 35   |           | 34,362  | 2,399,411 | 調査研究  | 5印刷費        | コピー代(6月分)                              | 引き落とし(コニカミノルタジャパン) |
| 7 | 23 | 36   |           | 21,230  | 2,378,181 | 調査研究  | 11事務費       | ITGスタート10/バックXV月額料金、ITG接続PC追加月額料金(3台分) | 引き落とし(コニカミノルタジャパン) |
| 7 | 28 | 37   |           | 37,708  | 2,340,473 | 調査研究  | 8通信費        | インターネット接続料(6月分)                        | 引き落とし(ペイコム)        |

3,600,000 1,259,527 総計  
3,600,000 交付額  
34.99% 執行率